
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для будівництва 

га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Гончаренко 

Любов Федорівна 

Гончаренко 

Василь 

Григорович 

Гончаренко 

Олександр 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. Освіти, 

2, кв. 1 
   

  

 
Сухенко Ніна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. Миру, 
   

  

 

Федоренко 

Наталія 

Миколаївна 

С. Гайове, вул. 

Коцюбинського, 21 
   

  



 

Скібіну 

Олександру 

Вікторовичу 

смт Велика Димерка, вул. 

Шевченка, 77 
0.1267 0.1267  

  

 
Книш Михайло 

Костянтинович 
С. Жердова 

2,4167 

0,2983 
--  

2,4167 

0,2983 
 

 
Бурда Григорій 

Васильович 

смт Велика Димерка, вул. 

Шевченка, 7 
0,1500 0,1500  -- 

 

 

Терещенко Віра 

Миколаївна 

Царик Андрій 

Миколайович 

смт Велика Димерка, вул. 

Щорса, 48 
0,1500 0,1500  -- 

 

 
Олешко Світлана 

Володимирівна 

С. Шевченкове, вул. Д. 

Кільцева, 16 
0,1100 0,1100  -- 

 

 
Чайка Світлана 

Петрівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Шевченка, 26 а 
0,1500 0,1500  -- 

 

 
Чайка Надія 

Кіндратівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Шевченка, 26 
0,1500 0,1500  -- 

 

 

Мошковський 

Андрій 

Миколайович 

Стовбуха Тетяна 

Миколаївна 

С. Шевченкове, пров. 

Михайлівська, 3 
0,0803 0,0803  -- 

 

 
Савілон Світлана 

Степанівна 
С. Рудня, вул. І.Франка, 88 0,2500 0,2500  -- 

 

 
Гарбуза Віталій 

Іванович 

Смт В. Димерка, вул. 

Пархоменка, 23 
0,1500 0,1500  -- 

 

 

Товстенко 

Анатолій 

Давидович  

Смт В. Димерка, вул. 

Малинова, 14 
0,1500 0,1500  -- 

 

 
Тряпіцина Тетяна 

Іванівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Ворошилова, 32 
0,1500 0,1500  -- 

 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації. 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

С

е

л

и

щ

н

и

й

 

г

о

л

о

в

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року 

№ 676 ХХX-VII                                                                                                


